«КАРЛЫГАН ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРЛЫГАНСКОЕ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2014 года № 90

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан

на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
На основании протеста прокурора Мари-Турекского района от 24 сентября 2014 года №02-01-2014, администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 29.07.2012 года №76 (с изменениями от 15.11.2012 года №109, от 20.03.2013 года № 30) следующие изменения:

пункт 1.3. дополнить следующим содержанием:

абзац второй пункта 2) после слов «по договорам социального найма» дополнить словами «договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»; после слов «по договору социального найма» дополнить словами «, договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования»;

абзац третий пункта 2) после слов «по договорам социального найма» дополнить словами «, договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования», после слов «по договору социального найма» дополнить словами «, договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования»;

пятый абзац пункта 2) после слов «по договорам социального найма» дополнить словами «, договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования», после слов «жилого помещения по договору социального найма» дополнить словами «, договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования», после слов «занимаемого по договору социального найма» дополнить словами «, договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

             Глава администрации

       муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                        Б.В.Иванов